1) in doppelt. 2) sub anno korrigiert aus futuram.

Nach dem Originale im Stadtarchive zu Greifswald (Nr. 68 c). Von den drei Siegeln an Pergamentstreifen 
find die von Schleswig und Hadersleben in Bruchstücken vorhanden. Langebeksche Abschrift im Reichsarchive zu 
Kopenhagen, aus der die in [—] gesetzten Stellen ergänzt find.

Gedruckt Michelsen, Schlesw.-Holst.-Lauenburg. Urkundensammlung II S. 41; Sejdelin, Dipl. Flensborg. I 
S. 17 Nr. 8; Hasse, Schlesw.-Holst.-Lauenburg. Reg. u. Urk. Hl S. 128 Nr. 243 (Reg.); Reg. Dan. Ser. II 
Tom. I S. 153 Nr. *985.

2703.

1312 Januar 1 Rügenwalde.

Peter Swenzo, Graf von Neuenburg, verleiht mit Zusümmung seiner Brüder, des Johann 
von Schlawe und Lorenz von Rügenwalde dem Michael von Elver das Dorf Coselitz.

— — — fratrum nostrorum germanorum videlicet domini Iohannis de Slabna et Laurentii 
de Ruwenwald comitum assensu — — — — — — — — — — — — — 
Acta et data in Ruwenwald anno domini M° CCC0 XII0 , Kalendas lanuarii, presentibus viris 
honestis domino Laurentio, patruo nostro, castellano Stulpensi, Laurentio, fratre nostro germano, 
Nicolao de Psketan, Ottone de Elves et aliis pluribus fide dignis. — — —

Nach dem Ordensfolianten 98 (früher A 196) Teil U Bl. 8 im Staatsarchive zu Königsberg i. Pr. 
Dreger, Cod. Pom. dipl. mscr. VI Nr. 1211.

2704.

1312 Januar 6 Zachan.

Helferich von Rödingen, Komtur des Johanniterordens in Deutschland, und der Komtur von 
Zachan übertragen das Dorf Moitzlin dem Domkapitel zu Colberg, welches das Dorf von dem 
Johanniterorden gekauft hatte.

In nomine domini amen. Frater Helpericus de Rodinghen, sacre domus hospitalis sancti 
Iohannis lerusalemitani per Alemanniam, necnon frater  commendator in Suchan, 
totusque conventus ibidem omnibus in perpetuum. Gesta hominum perpetuo duratura caute 
rediguntur in publica munimenta, ut exinde, quod factum est, valeat demonstrari, si super 
eo aliquale dubietatis scrupulum contigerit suboriri. Quare notum esse volumus nationibus 
presentibus et futuris, quod noster confrater Iohannes dictus Rochow, commendator in Lubbessow 
et Slavna, prout a nobis in commisso habuit, cum discretis viris Godfrido, decano ecclesie 
Colbergensis, et quibusdam aliis, videlicet Hermanne et Rodinghero, eiusdem ecclesie vicariis, 
ad quos villa Moytzelyn pertinebat, de proprietate dicte ville, que ad nos pertinuit iuste 
emptionis titulo, nostro nomine concordavit et cum pecunia inde recepta nostras curias et 
conventus exemimus a debitis inportunis. Unde huiusmodi contractum gratum et ratum 
habentes, dicte ville proprietatem cum suis terminis et hiis, que infra ipsos continentur, videlicet 
aquis, pratis, pascuis, paludibus, silvis, lignis, nemoribus, rivulis et aquarum decursibus, viis, 
semitis cum indicio manus et colli ac omni iure et utilitate, que infra ipsius ville terminos est 
nunc et haberi vel acquiri poterit, in molendinis constructis et construendis absque extorsione 
servitii equorum et omni exactione seu peticione et ab omni, per quod inhabitantibus villam 
Moyselyn preiudicium nomine predictorum poterit suboriri, prout nos habuisse dinoscimur, cum 
libertatibus, iuribus, condicionibus et articulis singulis superius enarratis in dictos decanum, 
Hermannum et Rodingherum et eorum voluntate in hiis scriptis in ecclesiam transferimus 
Colbergensem perpetuis temporibus possidendam. Testes Hildebrandus, prepositus, Cifridus, 
decanus, Iohannes, scolasticus, Hermannus, cantor, canonici ecclesie Camynensis, Bertoldus